

# Årsredovisning

---

## *Skyltservice i Karlstad AB*

556246-1821

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Istället beslöt årsstämma att ge aktieutdelning med 125 000 kr.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Stoor  
2025-05-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och montering av dekalering och skyltar. Företaget har sitt säte i Karlstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	532	1 090	1 181	1 956
Resultat efter finansiella poster	155	323	34	334
Soliditet %	85	73	69	66
Balansomslutning	357	655	505	942

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, minskningen avspeglar företagsledningens plan att skala ner verksamheten

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	87 033	256 109
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		256 109	-256 109
- Årets resultat			122 667
- Belopp vid årets utgång	100 000	43 142	122 667

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	43 142
Årets resultat	122 667
Summa	165 809

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	40 809
Summa	165 809

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	531 725	1 089 607
Övriga rörelseintäkter	2 317	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>534 042</b>	<b>1 089 607</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-287 366	-549 450
Övriga externa kostnader	-74 134	-93 102
Personalkostnader	2 -20 905	-128 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-382 405</b>	<b>-771 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>151 637</b>	<b>318 202</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 174	4 420
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-87
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 174</b>	<b>4 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>154 811</b>	<b>322 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>154 811</b>	<b>322 535</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 144	-66 426
<b>Årets resultat</b>	<b>122 667</b>	<b>256 109</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	44 394	212 904
Övriga fordringar	128	2 059
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	44 522	214 963
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	312 112	439 829
<i>Summa kassa och bank</i>	312 112	439 829
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>356 634</b>	<b>654 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>356 634</b>	<b>654 792</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 142	87 033
Årets resultat	122 667	256 109
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>165 809</i>	<i>343 142</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>265 809</b>	<b>443 142</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3 48 000	48 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>48 000</b>	<b>48 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 305	98 649
Skatteskulder	0	18 285
Övriga skulder	24 520	46 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>42 825</b>	<b>163 650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>356 634</b>	<b>654 792</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2019	48 000	48 000
Redovisat värde	48 000	48 000

## UNDERSKRIFTER

Karlstad

*Peter Stoor*

Peter Stoor

2025-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

*Maggie Fagergren*

Maggie Fagergren

Godkänd revisor
